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PERMBAJTJA E LIBRES

E DIELA E PUBLIKANIT EDHE FARISIANIT
E DIELA E BIRIT PRODIK
E DIELA E TE LIDHURAVE
E DIELA E BARDHE
PASDARKA E MADHE
PASDARKA DHE PERSHENDOSHJET I .
E SHTUNA E SHEN THEODORIT .
E DIELA E ORTHODOKSISE
E DIELA II E KRESHMEVE
E DIELA E KRYQIT .
E DIELA IV E KRESHMEVE
SHERBESA E HYMNIT AKATHIST .
E DIELA V E KRESHMEVE
E SHTUNA E SHEN LAZARIT .
E DIELA E PALLMAVE . . . . . . ,
E HENA E MADHE .
SHERBESA E DHENTERRIT I
MESHA E PARESHENJTERUAR
E MARTA E MADHE
SHERBESA E DHENTERRIT II
MESHA E PARESHENJTERUAR .
E MERKURA E MADHE
SHERBESA E DHENTERRIT III .
MESHA E PARESHENJTERUAR
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